
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.202014  № 30

г. Южа

О внесении изменения
в решение Совета Южского муниципального района от 31.05.2013 года № 42

«Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества
Южского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Южского  муниципального  района,  Совет  Южского  муниципального  района
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок  приватизации муниципального имущества Южского
муниципального района Ивановской области, утвержденный решением Совета
Южского  муниципального  района  от  31.05.2013  года  №  42  следующее
изменение:

- подпункт 4) пункта 2.1.2 исключить.
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                  Е.А. МУРАТОВА


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е




